
Zápis 

z jednání OORR + OORHS 

 

Datum a místo konání:  

Středa 8. 1. 2025 od 17:00, zasedací místnost HZ Lužany. 

 

Přítomni:  

Novotný Stanislav, Kolář Jaroslav, Faitenhanzl Václav, Steiner Petr, Dvořák 

Václav, Hajšman Luboš, Hajšman Lukáš, Hoffmann Milan, Bláha Libor, Dvořák 

Milan, Krs Ladislav 

Omluven: 

0 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, přivítání hostů 

2. Krajské kolo v PS 

3. Úprava OZ základních kol klasické soutěže a sportu 

4. OZ I. kol klasické soutěže a sportu 

5. Školení rozhodčích 

6. Plán OP na rok 2025 

7. Různé, diskuse, závěr   

 

Ad 1.:  

         S.N. zahájil jednání, na kterém přivítal zástupce KORR a starostu KSH. 

 

Ad 2.:  

          Krajské kolo v PS proběhne 15.6.2025 od 9:00 hod. na atletickém 

stadionu Vejprnická 1253/36 v Plzni. 

 



Provedena kontrola/aktualizace OZ s následující úpravou/doplněním: 

- OSH Pj dodá: velitele soutěže, 1x časomíru, hlavního časoměřiče (P. S.), 

vedoucího sčítací komise (M.H.), vedoucího technické čety, 5–7 

rozhodčích, 

- OSH Pj zajistí: stravování pro všechny zúčastněné, zásobování vodou na 

PÚ, 

- OSH Pj se bude podílet na prezenci soutěžních družstev, 

- Vyjmuta podmínka/pravidlo stran společných proudnic, jednotná pouze 

PMS. 

 

Ad 3.:  

          Bylo provedeno několik úprav OZ základních kol: 

- Vypuštění emailových adres na Z.Z., 

- Upraveny pravidla pro přihlašování na první kola soutěží, 

- Zapracovány podmínky/důvody k vyloučení ze soutěže respektive 

následujících 2 ročníků stran chování soutěžících a ,,doprovodu“ 

soutěžních družstev. 

 

Ad 4.: 

         První kolo sportu proběhne 24.5.2025 na školním hřišti Přeštice. 

- Personální obsazení, 

- Termín přihlášení do 30.4.2025, 

- Diskutována problematika WC na hřišti při konání hasičských soutěží. 

 

          První kolo klasické soutěže proběhne 13.9.2025 na cvičišti Kozlice, 

Dnešice. 

- Možnost provedení KS v tomto prostoru prověřil J.K. a M.D. 

v doprovodu K.M. z SDH Dnešice, 

- Lze uskutečnit konání obou disciplín současně, dle požadavku OORR, 

- Druhou časomíru dodá SDH Dnešice, 

- Personální obsazení, 

- Termín přihlášení do 10.8.2025 

 



Ad 5.:  

         Školení rozhodčích požárního sportu proběhne 5.-6.4.2025 na HZ Starý 

Plzenec. 

- Prověřit účast lektor Sl. Filipa P.S., 

- Termín přihlášení do 30.3.2025 

 

           Školení rozhodčích klasické soutěže proběhne 8.3.2025 na HZ Nepomuk. 

- Školení zajistí S.N., J.K. a M.D., 

- Termín přihlášení do 28.2.2025 

 

Ad 6.:  

          M.D. a J.K. tvoří a průběžně doplňují „zásobník“ témat na další roky 

společné OP dle požadavků OORR. 

- Termín OP Jarov 4.10.2025 8:30 hod, 

- Termín OP Dobřany 11.10.2025 8:30 hod, 

- Téma společné OP zatím nevybráno. 

 

Ad 7.:  

- L.K. diskutována možnost zapůjčení mobilního WC při konání hasičské 

soutěže, viz Ad4, případně řešit dohodou s vedením ZŠ Přeštice stran 

regulace vstupu do budovy ZŠ, 

- Diskutovány požadavky na doplnění/obměnu vybavení časomíry V.F. + 

P.S., 

- L.K. provedena inventura/kontrola okresního vybavení ve skladu 

v Lužanech,  

- L.K. probíhají drobné opravy na okresním vybavení (PMS a překážky).         

  

Příští termín jednání 15.2.2025 od 9:00 hod v Jarově – společné jednání starostů 

a velitelů okrsků Pj. 

 

Zapsal: 

Dvořák Milan 


